
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Волковская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Волковская СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

04.04.2024                                                                                                                         №33-ОД 

п.Новый 

 

 

О подготовке проведения независимой оценки  

качества условий осуществления образовательной деятельности  

 

 

В соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты Российской 

Федерации от 28 декабря 2023 года №899 «Об утверждении методических рекомендаций 

по организации работы в рамках проведения оценки качества условий оказания услуг 

организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального 

обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Мялицину Ирину Александровну, заместителя директора по учебной работе, 

назначить ответственной за проведение независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности (далее – НОК УООД). 

2. Мялициной И.А. разместить в помещении школы QR-код для оценки образовательной 

организации. 

3. Гордеевой Ирине Сергеевна, программисту, разместить QR-код на сайте школы.   

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                                 К.А. Маргазов  
 


